甲方系“黄光工艺膜结构投射电容式触摸屏生产线” 的产权方，因甲方业务发展需要，现甲方拟对黄光屏生产线进行处置并转

让与丙方，丙方系乙方的控股子公司，乙方对甲方享有债权。 经三方协商一致，就甲方黄光屏生产线的处置及款项结算处理方案达

成共识，拟签订本协议。

1、丙方同意按该资产2月底为基准日的评估价格人民币66,529,200元（未含税价格，含税价为人民币75,177,996元）购买该

生产线，并确定支付评估日前的1、2月份租金含税金额共人民币2,600,000元（原租约2020年12月到期），以上两项丙方共计应付

给甲方人民币77,777,996元（大写柒仟柒佰柒拾柒万柒仟玖佰玖拾陆元整人民币）。

2、本协议生效日后5个工作日内，甲方提供租赁及销售发票给丙方；基于丙方资金周转情况，乙方同意代丙方支付以上款项，并

按甲方开票日以扣减乙方对甲方享有债权金额的方式实现。 因目前黄光屏生产线已处于丙方使用状态，故本协议生效即视为黄光

屏生产线完成交付。

3、甲方丙方确认以上款项对抵之后，双方之间再无债权债务。

4、乙方对甲方享有的债权在扣除上述黄光屏生产线处置价款后，继续按甲乙双方签署的合同履行。

5、本协议三方签章后生效。 对本协议的任何修改必须采用书面形式并经三方签章后方为有效。